## Протокол N 1

Заседания подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП Воронежской области

28.04.2025 г. Место проведение: г. Воронеж,

ул. 9 января 36

## Присутствовали:

- 1. Кузнецов Иван Михайлович, председатель комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО;
- 2. Мещеряков Ярослав Олегович, руководитель Департамента безопасности ГК «Диагональ»;
- 3. Куликов Александр Михайлович, представитель по Доверенности ООО ЧОО Барс (г. Борисоглебск, Воронежской области);
- 4. Семенихина Светлана Павловна, юрисконсульт ООО ЧОО «Форт системы безопасности»;
- 5. Поздняков Сергей Александрович, представитель ООО ОП «Контур» (г. Семилуки, Воронежской области);
- 6. Кузнецов Михаил Иванович, председатель правления РМОР СОБ "ВИТЯЗЬ ЧЕРНОЗЕМЬЕ"
- 7. Польников Игорь Валерьевич, президент Воронежского отделения Всероссийской Полипейской Ассопиании

## Повестка заседания:

- 1. Создание подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО;
- 2.Избрание председателя подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО;
- 3.Избрание секретаря подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО;
- 4. Утверждения Плана мероприятий подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности, на 3 месяца

Разное

## Решили:

- 1. Создать подкомитет по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО;
- 2. Избрать председателем подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО- Семенихину Светлану Павловну (голосовали-единогласно);

3. Избрать секретарем подкомитета по охране, комитета по безопасности предпринимательской

деятельности Союза ТПП ВО- Кузнецова Михаила Ивановича.

4. Принять План мероприятий подкомитета по охране, комитета по безопасности

предпринимательской деятельности Союза ТПП ВО, на 3 месяца. Запланировать проведения

круглого стола, с представителями РОИВ ВО, по вопросам ценообразования на охранные услуги.

Председатель: С.П. Семенихина

Протокол: секретарь М.И. Кузнецов